
下水建設課 第 ４１４－ ５２８４

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 １２ 月 ２６ 日 午後 １ 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

　

立会人

　

落札

　

 

３,９００,０００

３,９５０,０００

３,９３０,０００

３,９６０,０００株式会社東利

サンリツ工業株式会社

株式会社朝日工業

以下余白

入　札　金　額

落札業者名

４,０９５,０００

株式会社山越

　

　

　

立会人

中日コプロ株式会社 ３,９５０,０００

管清工業株式会社 四日市営業所 ３,９３０,０００

立会人

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社東産業 ３,９２０,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

～

工事概要

４,０５７,０００

３,９００,０００

土木一式

下水管渠清掃工事

下水管渠清掃（φ２５０～φ７００）　Ｌ＝８，２９７ｍ

最低制限価格（税抜）

契約金額

備　　　考

大字塩浜３４６番地の１

中浜田町　外６町

サンリツ工業株式会社

指名競争 工事の種類

平成１５年２月２８日平成１４年１２月２６日

四日市市

1/1


